КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 10.05.2011г.                           с. Ровное                                          №17-39р
Об отмене  решения  от  06.12.2007г. №29-71р. «Об утверждении Порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска главе Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»

В соответствии со ст. 172 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края  от 26.06.2008г №6-1832 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного  самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления  в Красноярском крае», ст. 57.1 Устава Ровненского сельсовета,  Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение  от  06.12.2007г. №29-71р. «Об утверждении Порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска главе Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»

2.  Контроль над выполнением решения возложить на главного бухгалтера администрации Ровненского сельсовета Золотареву Е.В.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального  опубликования в газете «Ровненские новости»
Глава Ровненского сельсовета                                                      В.Ф. Никулин